 อนุมตัิการจ่ายเงินปันผลจากก าไรสทุธิของบริษัทตามงบการเงินเฉพาะกิจการงวดหกเดือนตัง้แต่
วนัท่ี 1 กรกฎาคม 2563 ถึงวนัท่ี 31 ธันวาคม 2563 ในอตัราหุ้นละ 0.05 บาท (ก่อนหักภาษี ณ      
ท่ีจ่าย) เพ่ิมเติมให้แก่ผู้ ถือหุ้นของบริษัทซึง่ถือหุ้นจ านวนทัง้สิน้ 680,000,000 หุ้น คิดเป็นเงินปันผล
จ านวนรวมทัง้สิน้ 34,000,000 บาท (สามสิบสี่ล้านบาทถ้วน) โดยก าหนดรายช่ือผู้ ถือหุ้นท่ีมีสิทธิ
รับเงินปันผล (Record Date) ในวนัท่ี 12 พฤษภาคม 2564 และก าหนดการจ่ายเงินปันผลในวนัท่ี 
28 พฤษภาคม 2564  

โดยท่ีประชุมผู้ ถือหุ้ นมีมติอนุมัติ ด้วยคะแนนเสียงข้างมากของผู้ ถือหุ้ นซึ่งมาประชุมและออกเสียง